

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนพะเยาเลี้ยง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๘๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โรงเรียนพะเยาเลี้ยงแมลง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๑,๔๘๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างโรงเรียนพะเยาเลี้ยง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
  - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้างโรงเรียนพะเยาเลี้ยง (ปร.๕(ก)) จำนวน ๑ แผ่น  
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาโรงเรียนพะเยาเลี้ยง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑๔ แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางจรัญจิต เฟ็งรัตน์
  - 6.2 นายประสิทธิ์ สมจินดา
  - 6.3 นายมงคล มุ่งชู

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนพะเยาเลี้ยง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,485,157.81	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
	..... ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,485,157.81	
	คิดราคากลางเพียง	1,485,000.00	
ราคากลาง	หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรัญจิต เพ็งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประสิทธิ์ สมจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล มุ่งชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนเพาะเลี้ยง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	1,135,927.20	1.3048	1,482,157.81	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
5	งานป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.0000	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,485,157.81

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

1,156.00

ตร.ม.

เฉลี่ย

1,284.74 บาท / ตร.เมตร

(นางจรัญจิต เพ็งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประสิทธิ์ สมจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล มุ่งชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนพะทะเสีียง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้าง	1.00	รวม	953,265.20		-		953,265.20		
2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	รวม	182,662.00		-		182,662.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									1,135,927.20	





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนพะละเตียง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ	244.00	ตร.ม.	-	-	133.00	32,452.00	32,452.00	
	ไม้แบบ(80%)	195.20	ลบ.พ.	600.00	117,120.00	-	-	117,120.00	
	ไม้คร่า(30%ของไม้แบบ)	58.56	ลบ.พ.	600.00	35,136.00	-	-	35,136.00	
	ตะปู	61.00	กก.	40.00	2,440.00	-	-	2,440.00	
	รวมค่างานไม้แบบ								
								187,148.00	
1.4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก SR 24 Dia. 6 มม.	471.00	กก.	22.60	10,644.60	4.10	1,931.10	12,575.70	
	เหล็ก SR 24 Dia. 9 มม.	70.00	กก.	21.50	1,505.00	4.10	287.00	1,792.00	
	เหล็ก SD 40 Dia. 12 มม.	2,028.00	กก.	20.20	40,965.60	3.30	6,692.40	47,658.00	SD40 บลต.
	เหล็ก SD 40 Dia. 16 มม.	0.00	กก.	21.10	-	3.30	-	-	
	เหล็ก SD 40 Dia. 20 มม.	0.00	กก.	21.30	-	2.90	-	-	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนพะเยาเสด็จ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก SD 40 Dia. 25 mm.	0.00	กก.	21.50	-	2.90	-	-	
	ลวดผูกเหล็ก	77.07	กก.	50.00	3,853.50	-	-	3,853.50	
	wire mesh 4mm,0.20X0.20	1,156.00	ตร.เมตร	30.00	34,680.00	5.00	5,780.00	40,460.00	
	รวมค่างานเหล็กเสริม								
1.5	งานโครงสร้างพรรณ							106,339.20	
	Pipe Dia.89.10X3.20mm.	7,619.00	กก.	20.50	156,189.50	10.00	76,190.00	232,379.50	
	ทาสีเคลือบผิวโลหะ(สีกันสนิม+สีน้ำมันพื้นน้ำ)	280.00	ตร.ม.	60.00	16,800.00	35.00	9,800.00	26,600.00	
	รวมงานเหล็กพรรณ								
								258,979.50	





## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โรงเรียนพะละเสียง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ ศูนย์วิจัยข้าวขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานพื้น พื้นผิวซีเมนต์	1,156.00	ตร.ม.	-	-	30.00	34,680.00	34,680.00	
	รวมงานพื้น							34,680.00	
2.4	งานทาสี สีน้ำพลาสติกทาภายนอก และภายใน	276.00	ตร.ม.	45.00	12,420.00	30.00	8,280.00	20,700.00	
	รวมค่างานทาสี							20,700.00	